Сторони вирішили припинити дію Договору № 44 від
12 лютого 2024 року, за взаємною згодою сторін, на
підставі клопотання Постачальника від 05 вересня
2024 року у зв’язку з неможливістю виконувати свої
договірні зобов’язання. Сторони домовились
зменшити ціну договору на 129 746,63 грн. (сто
двадцять дев’ять тисяч сімсот сорок шість грн.,63
коп.) таким чином, щоб вартість товару відповідала
фактично та відображалася в ціні Договору, і внести
відповідні зміни до Договору. Більш детально у
Додатковій Угоді № 2/84/1 від 30 вересня 2024 року.